
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        PAGAIDU ADMINISTRĀCIJAS SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzekne 

 
2021.gada 2.septembrī Nr. 10 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada: Pagaidu administrācijas vadītājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Pagaidu administrācijas locekle Jekaterina Ivanova 
– Rēzeknes novada domes jurists Vadims Čuhnovs (11.§) 

 
 
Darba kārtībā: 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.7 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu – jaunatnes sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu. 

9. Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2021./2022. mācību gadam. 

10. Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs. 

11. Par Portatīvo datoru nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu 10.klašu 
skolēniem. 

12. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, „Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagasts, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības dzīvokļa īpašumaNr.1, Rīgas ielā 33, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, „Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagasts, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.B.. 

16. Par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

17. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2021.gada 15.aprīļa lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Ņ.” un Rēzeknes novada domes 
2021.gada 3.jūnija lēmumā “Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu”. 

18. Par 2011.gada 15.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/764 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar S.B. Gaigalavas pagastā. 

19. Par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/851 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar L.B Gaigalavas pagastā. 

20. Par 2011.gada 17.marta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/300darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Gaigalavas pagastā. 

21. Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/459darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Gaigalavas pagastā. 

22. Par 2011.gada 30. augusta zemes nomas līguma Nr. 17 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Mākoņkalna pagastā. 

23. Par 2011.gada 28.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1022darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar E.Š. Ozolmuižas pagastā. 

24. Par sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas Zemessardzi. 

25. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu K.K. Lūznavas pagastā. 

26. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Lūznavas pagastā. 

27. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.R. Stružānu 
pagastā. 

28. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurim J.D. pagastā. 

29. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

30. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

31. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” izdošanu. 

  
1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.7 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” izdošanu 

Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.7 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 
izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Sakiet, lūdzu, kāda kārtība ir reģistru sadalījumā? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

 
Kopumā ir 5 reģistri: 1.reģistrs - dzīvojamās telpas izīrēšana personām, 
kuras ar palīdzību ir nodrošināmas pirmām kārtām; 2.reģistrs - sociālās 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

dzīvojamās telpas izīrēšana; 3.reģistrs - īrētās, pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 
telpu; 4.reģistrs - speciālista nodrošināšana ar dzīvojamo telpu; 
5.reģistrs - dzīvojamās telpas izīrēšana citām personām un grupām 
vispārējā kārtībā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Atliek piebilst, ka saistošie noteikumi stājas spēkā pēc publikācijas, un, 
protams, aicinājums sociālajiem darbiniekiem informēt visus 
potenciālos cilvēkus par attiecīgās palīdzības iespējām, negaidot, kad 
cilvēks pats nāk ar iesniegumu. Ir svarīgi, lai cilvēki ir informēti un 
laicīgi saņemtu nepieciešamo palīdzību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.7 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Audriņu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu 
pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu – jaunatnes sporta skolas nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Bērnu – jaunatnes sporta skolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu – 
jaunatnes sporta skolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Maltas Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Kaunatas vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības Rēznas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Rēznas 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pamatskolas nolikuma apstiprināšanu". 
 

7.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Viļānu vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Viļānu 
vidusskolas nolikuma apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra:  
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai šis nolikums atšķiras no iepriekšējā? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Nē, neatšķiras. Ja agrāk Pedagoģiski medicīniskā komisija strādāja uz 
divām pašvaldībām - Rēzeknes novada un Viļānu novada, tad šobrīd tā 
strādā uz Rēzeknes novadu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 
apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās izglītības 
programmu cenrāžu apstiprināšanu 2021./2022. mācību gadam. 

Ziņo Austris Seržants: Pamatojoties uz Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 2021. gada 18. 
augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Viļānu Mūzikas un mākslas skolas interešu un pieaugušo neformālās 
izglītības programmu cenrāžu apstiprināšanu 2021./2022. mācību 
gadam. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 
interešu un pieaugušo neformālās izglītības programmu 
cenrāžu apstiprināšanu 2021./2022. mācību gadam." 

 
10.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par ēdināšanas pakalpojuma 
maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ēdināšanas pakalpojuma maksas 
apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs". 

 
11.§ 

Par Portatīvo datoru nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu 10.klašu 
skolēniem 

Ziņo Guntars Skudra:  
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Portatīvo datoru 
nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības vidusskolu 10.klašu skolēniem. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai iepriekš bija pieņemts lēmums par datoru iepirkšanu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Atbilstoši piešķirtajai mērķdotācijai, tika izskatīti visi atbilstošie 
izlietojuma virzieni. Viens no tiem - portatīvo datoru iegāde vispārējās 
izglītības iestādēm. Jautājums tika izskatīts Izglītības jautājumu 
komitejā un bija akceptēts. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai šos dokumentus varētu pievienot klāt lēmuma projektam? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Nepieciešamības gadījumā, pašvaldībā ir pieejami visi dokumenti. 
Tomēr šobrīd lēmums ir par lietošanas patapinājuma slēgšanu ar 
vecākiem vai aizbildņiem, savukārt līguma 3.1.3 punkts nosaka 
pašvaldības kompetenci pieņemt lēmumu par attiecīgā pamatlīdzekļa 
nodošanu pēc 3 gadiem. 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Vai varētu nosaukt portatīvo datoru summu? Punktā 2.1.6. tā nav 
uzrādīta. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

 
Summa nav uzrādīta, jo portatīvo datoru cenas no pavasara, kad tika 
veikts pirmais iepirkums, līdz augusta mēnesim, kad tika veikts otrais 
iepirkums, ir cēlušās par 50 euro. Attiecīgi, noslēdzot līgumu, tajā tiks 
atzīmēta attiecīgā datora iepirkuma summa. Datori ir tādi paši, bet 
summa atšķiras, jo datortehnikas cenas ir augušas. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Es atbalstu lēmuma projektu, balsoju par datoru nodošanu lietošanā, bet 
neapstiprinu līgumu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Gan pašvaldībai, gan deputātiem, gan arī mums šīs kompetences 
ietvaros nav iespējams balsot par kādu no lēmuma projekta daļām. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Portatīvo datoru nodošanu Rēzeknes 
novada pašvaldības vidusskolu 10.klašu skolēniem" 

 
12.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, „Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagasts, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, „Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu 
pagasts, Rēzeknes novads, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: “par”  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.4, 
„Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagasts, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli”. 

 
13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašumaNr.1, Rīgas ielā 33, Viļānos, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.1, Rīgas ielā 33, Viļānos, Rēzeknes 
novads, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šis dzīvoklis ir brīvs? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Jā, dzīvoklis ir brīvs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašumaNr.1, 
Rīgas ielā 33, Viļānos, Rēzeknes novadā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, „Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagasts, Rēzeknes 
novadā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, „Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu 
pagasts, Rēzeknes novads, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.3, 
„Skolas māja”, Kristceļi, Viļānu pagasts, Rēzeknes novadā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.B. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.B. 2021.gada 30.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 
Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.B.. 

Par lēmumu balso: “par”  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Brīvības ielā 
(..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai S.B.”. 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Pamatojoties uz V.J. 2021.gada 11.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas 
pagasts, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc nav pievienots vērtēšanas komisijas protokols? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

 
Vai tehniski ir iespēja šo vērtēšanas komisijas protokolu pievienot? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Jā, lietvedības sistēma nodrošina šādu iespēju. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „(..)”, Rikavas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
17.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2021.gada 15.aprīļa lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Ņ.” un Rēzeknes novada domes 

2021.gada 3.jūnija lēmumā “Par nekustamā īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās 
cenas apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes 
novada domes 2021.gada 15.aprīļa lēmumā “Par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Ņ.” un Rēzeknes 
novada domes 2021.gada 3.jūnija lēmumā “Par nekustamā īpašuma 
“(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Kāpēc pēc lēmuma pieņemšanas uzreiz tika veikti grozījumi? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Pieļauju, ka tas ir saistīts ar teritorijas plānojumu, saistībā ar adrešu 
maiņu. Lai privātpersonai nebūtu problēmu zemesgāmatā, mēs formāli 
veiksim grozījumus. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada domes 
2021.gada 15.aprīļa lēmumā “Par nekustamā īpašuma “(..)” 
Griškānu pagastā nodošanu atsavināšanai A.Ņ.” un Rēzeknes 
novada domes 2021.gada 3.jūnija lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma “(..)” Griškānu pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu”". 

 
18.§ 

Par 2011.gada 15.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/764 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar S.B. Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot S.B. 2021.gada 7.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 15.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/764 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā ar S.B. Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 15.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/764 darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar S.B. Gaigalavas 
pagastā". 

 
19.§ 

Par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/851 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar L.B Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot L.B. 2021.gada 26.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/851 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā ar L.B Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 1.jūlija zemes nomas līguma 
Nr.8-8.1/851 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar L.B Gaigalavas pagastā". 

 
 
 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 
Par 2011.gada 17.marta zemes nomas līguma Nr.8-8.1/300darbības termiņa pagarināšanu 

un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Gaigalavas pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.P. 2021.gada 30.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par 2011.gada 17.marta zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/300 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Jekaterina Ivanova) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 17.marta zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/300darbības termiņa pagarināšanu un zemes 
nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar A.P. Gaigalavas 
pagastā". 

 
21.§ 

Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-8.1/459darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Gaigalavas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.S. 2021.gada 17.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma Nr.8-
8.1/459 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 5.aprīļa zemes nomas līguma 
Nr.8-8.1/459darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar J.S. Gaigalavas pagastā". 

 
22.§ 

Par 2011.gada 30. augusta zemes nomas līguma Nr. 17 darbības termiņa pagarināšanu, 
līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.J. 2021.gada 18.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 30. augusta zemes nomas 
līguma Nr. 17 darbības termiņa pagarināšanu, līguma izteikšanu jaunā 
redakcijā ar M.J. Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 30. augusta zemes nomas 
līguma Nr. 17 darbības termiņa pagarināšanu, līguma 
izteikšanu jaunā redakcijā ar M.J. Mākoņkalna pagastā". 

 
23.§ 

Par 2011.gada 28.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1022darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar E.Š. Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot E.Š. 2021.gada 16.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 28.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1022 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar E.Š. Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 28.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1022darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā ar E.Š. 
Ozolmuižas pagastā". 

 
24.§ 

Par sadarbības līgumu ar Latvijas Republikas Zemessardzi 
Ziņo Silvija Kipļuka: Pamatojoties uz bruņoto spēku Zemessardzes 3. Latgales brigādes 

Zemessardzes 32. kājnieku bataljona 2021.gada 29.jūlija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma par sadarbības līgumu ar Latvijas 
Republikas Zemessardzi. 

Par lēmumu balso: “par”  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

“pret” - nav 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par sadarbības līgumu ar Latvijas 
Republikas Zemessardzi”. 

 
25.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu K.K. Lūznavas pagastā 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

Izskatot K.K. 2021.gada 26.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu K.K. Lūznavas pagastā. 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu K.K. Lūznavas pagastā". 

 
 
 

26.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.O. Lūznavas pagastā 

Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres 
līguma atjaunošanu A.O. Lūznavas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.O. Lūznavas pagastā". 

 
27.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu V.R. Stružānu 
pagastā 

Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Izskatot V.R. 2021.gada 20.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu V.R. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu V.R. Stružānu pagastā". 

 
28.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurim J.D. pagastā 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Izskatot J.D. 2021.gada 17.augusta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurim J.D. 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Jekaterina Ivanova: 

 
Šis dzīvoklis pašlaik nav sociālais dzīvoklis? 

Izsaka viedokli Inta 
Greivule-Loca: 

 
Strūžānos ir tikai viens sociālais dzīvoklis. Ar pārējām personām mēs 
slēdzam sociālā dzīvokļa īres līgumu. Kamēr personai statuss ir 
atbilstošs, šim dzīvoklim ir sociālā dzīvokļa statuss. Ja atbilstošais 
statuss tiek zaudēts, tiek pārslēgts parastais īres līgums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurim J.D. 
pagastā". 

 
29.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
30.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Ziņo Inta Greivule-
Loca: 

 
Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par personu izslēgšanu no 
Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu. 

 Par lēmumu balso: 
“par”  - 

2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

“pret” - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“atturas” - nav 

“nepiedalās” - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra – pašvaldībai piederošās dzīvojamās 
telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 
dzīvojamo telpu”. 

 
31.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” izdošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 2 (Jekaterina Ivanova, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2021.gada 2.septembra saistošo noteikumu Nr.9 “Par 
ēdināšanas pakalpojuma maksas atvieglojumiem Rēzeknes 
novada pašvaldības izglītības iestādēs” izdošanu". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:52 
 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/22 kopija ar nekustamā īpašuma “Skolas māja” – 4 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz10 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/20 kopija ar nekustamā īpašuma Rīgas ielā 33, dz.1 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz10 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2021.gada 25.augusta 
iesnieguma Nr. VIAP/2021/2.2/21 kopija ar nekustamā īpašuma “Skolas māja” – 3 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz10 lapām. 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Lēmumi: 1.§ – 8.§ ar pielikumiem, 9.§, 10.§ – 14.§ ar pielikumiem, 15.§ – 17.§, 18.§ – 
25.§ ar pielikumiem, 26.§ – 30.§, 31.§ ar pielikumu. 

 
 

Sēdes vadītājs        Monvīds Švarcs 
 

 
 

 

Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 
 
 


